

Warka, 5 sierpnia 2024 r.

Znak sprawy: DAT. 3502.05.2024

Zamawiający:

**Muzeum im. Kazimierza Pułaskiego
w Warce**

**Uczestnicy postępowania
o zamówienie publiczne
/wszyscy/**

**Pytania i odpowiedzi do treści zaproszenia „Modernizacja systemu
przeciwwłamaniowego telewizji dozorowej CCTV w Muzeum im. Kazimierza
Pułaskiego w Warce”.**

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 2 sierpnia 2024 roku, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

W wykazie ilościowo-rzeczowym wyspecyfikowano „Zarządzalny przełącznik Gigabit Ethernet 1 szt.” oraz „Adapter SFP do RJ45 2 szt.” W przypadku zastosowania rejestratorów z wbudowanym przełącznikiem oraz zasilaniem PoE dla każdej z kamer urządzenia te nie są potrzebne do prawidłowego działania systemu. Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie ich z zakresu prac lub czy znajduje dla nich inne zastosowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rejestratorów z wbudowanym przełącznikiem.

Pytanie nr 2

W wykazie ilościowo-rzeczowym wyspecyfikowano „Uchwyt biurkowy na 4 monitory I szt.”. Czy Zamawiający zgadza się na zmianę sposobu mocowania monitorów na montaż na uchwytach ściennych nad biurkiem jako bardziej stabilne i funkcjonalne?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na zmianę sposobu mocowania monitorów na montaż na uchwytach ściennych nad biurkiem jako bardziej stabilne i funkcjonalne, pod warunkiem, że instalacja uchwytów do ściany będzie wykonana w sposób estetyczny i z zachowaniem odpowiednich odstępów.

Pytanie nr 3

W wykazie ilościowo-rzeczowym wyspecyfikowano „KVM USB 4 porty z przełącznikiem przewodowym 1 szt.”. Czy Zamawiający może określić jakie zastosowanie w systemie ma ten KVM, które urządzenia mają być do niego podłączone oraz dokładniej opisać jego wymagane parametry lub podać typ i producenta jako model referencyjny?

Odpowiedź:

Łącznik KVM ma obsługiwać tylko myszkę i klawiaturę, tak aby operator mógł za pomocą jednej myszki i klawiatury zarządzać wszystkimi rejestratorami.

Pytanie nr 4

Czy w systemie alarmowym na obiekcie są moduły, które posiadają wolne wejścia do podłączenia trzech kontaktronów? Jeżeli nie, to czy system ma możliwość podpięcia dodatkowego modułu wejściowego?

Odpowiedź

Należy przewidzieć moduł rozszerzenia do centrali alarmowej.

Pytanie nr 5

Jaki kolor kamer powinien być zastosowany dla kamer wewnętrznych i zewnętrznych?

Odpowiedź

Kamery wewnętrzne, jak i zewnętrzne, muszą być w kolorze białym.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.